TOP

10.

LEBEN ERLEBEN

Gemeinderat

offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 21.03.2019, um 18:00 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Anregungen aus der Bevolkerung
Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschlussen

Bauvorhaben, Achdorfer Stral3e 30, Fist.-Nr. 480, 78176 Blumberg
Errichtung einer Uberdachung an den mobilen Klassenzimmern Nr. 1,2
und 3

Bauvorhaben, Winklerstrale 7, FIst.-Nr. 124/31, 78176 Blumberg
Umbau und Erweiterung des bestehenden Mehrfamilienwohnhauses

Erlass einer Satzung uber die Bestimmung verkaufsoffener Sonntage in
der Stadt Blumberg 2019

Vorstellung Strukturplanung fur die Teilorte Futzen, Hondingen,
Kommingen, Riedbéhringen und Riedoschingen

Zweckverband Breitbandversorgung Schwarzwald-Baar; Anderung der
Verbandssatzung

Fragen aus der Bevolkerung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 13.03.2019

Markus Keller
Burgermeister

Druck-
sache
Nr.

233/19

235/19

220/19

228/19/1

222/19/1



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

