



Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 21.03.2019, um 18:00 Uhr im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses.

TOP	Beratungsgegenstand	Druck- sache Nr.
1.	Anregungen aus der Bevölkerung	
2.	Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen	
3.	Bauvorhaben, Achdorfer Straße 30, FlstNr. 480, 78176 Blumberg Errichtung einer Überdachung an den mobilen Klassenzimmern Nr. 1,2 und 3	233/19
4.	Bauvorhaben, Winklerstraße 7, FlstNr. 124/31, 78176 Blumberg Umbau und Erweiterung des bestehenden Mehrfamilienwohnhauses	235/19
5.	Erlass einer Satzung über die Bestimmung verkaufsoffener Sonntage in der Stadt Blumberg 2019	220/19
6.	Vorstellung Strukturplanung für die Teilorte Fützen, Hondingen, Kommingen, Riedböhringen und Riedöschingen	228/19/1
7.	Zweckverband Breitbandversorgung Schwarzwald-Baar; Änderung der Verbandssatzung	222/19/1
8.	Fragen aus der Bevölkerung	
9.	Bekanntgaben	
10.	Verschiedenes	

Blumberg, den 13.03.2019

Markus Keller Bürgermeister